»uni  post  tabores  sepe  et  supius  habitos  in 

arduis  negoeiis  ejusdem  eoolesie,  quam  pro 

viribus  intendimus  promovere ,  sicut  et  no- 

stri  fecerunt  predecessores :  volumus  et  sta- 
tuimus ,  quod  omnes  burgenses  ibidem  resi- 

•)  Vgl.  H.  A.  Schumacher,  Die  Siedinger  (1865  ) 
S.  202,  3. 

8»ling»u,  Halvgtu.  Vgl.  Chronicon  h'otuic.  I, 
762. 

denk 8  deiueeps  gaudeant  in  omnibus  et  per 

omnia  Übertäte,  qua  gaudent  ooneives  nosin 
in  civitate  Ia»iliensi  residentes.  Hoc  adjecto. 

quod  omnis  area  domus  intra  muros  haben- 
üb  quadraginta  pedes  in  latum  et  oetogiüi» 

in  longura  et  cireuitu  tantum  duos  solido? 

annuatim  persolvat  in  frato  saneti  Martini 

hiemalis.  Item  si  aliquis  intra  muros  area.» 
vacuas  tenere  velit  et  non  edificare  tu* 

consensu  sui  episenpi  et  universitatis  ibidem, 

procura  tor  illas  oonoedat  edifleare  volentibas, 

ita  quod  census  illis ,  quorum  fuerint  aree, 

peroolvatur  in  presoripta  quantitate.  Cooce- 
dimus  etiam  dilectis  nobis  burgensihas  et 

universitati  munitionis  antedicte  indulgendo 

ut  si  qui  ex  eis  jam  habeant  vel  sunt  in  po- 
sterum  habituri  a  militibus,  burgensibui«  seu 

aliis  privativ  personis  domos,  territoria,  po»- 
sessionea  vel  res  aliquas  hereditario  jure, 

que  a  nostra  ecclesia  in  feudum  poasiden 

tur,  aub  eodem  jure  hereditario  valeant  po*- 
sidere.  Conoeasiones  etiam  ipsis  faetaa  rel 

imposterum  faciendas  a  nobis  vel  noitrii 

predeces  so  ribus  seu  aliis  personis  de  dooa- 

bus,  territoriis,  possessionibus  seu  aliis  reU- 
ad  nostram  ecciesiam  pertinentibus  sab  jure 

hereditario,  ipsis  oonfirmavimus  et  presenu 

bus  confirmamus.  Preterea  gratum  et  firmum 

esse  volumus,  quiequid  universitas  sepedicte 

munitionis  de  Telsperc  de  bonis  coramuni- 
bus  seu  oommunitati8  in  banno  et  distrieui 

suo  uitis  pro  edifleiis  seu  u  tili  täte  narururo 

suorum  vel  eccleaie  sue  fecerit,  ordiuaveni. 

episcopo  suo  super  eo  requisito  et  eonien- 
tiente.  In  cujus  rei  testimonium  et  robar  w 

perpetuum  valiturutn  presentein  litteraa  ani- 
versitati  sepe  dioti  burgi  trudidimns ,  aigillo- 
rum  nostrorum  munimine  roboratam.  Actum 

et  datum  inBasilea,  anno  domini  MCCLXXX 

nono  in  die  epiphanie."  Nach  einer  Coaie 
des  XVU.  Jhdts.  b.  TtouUiai,  Monuments  ■> 

Bftle  Tom  11  Nr.  363  p.  463,  64.  Aussog  b. 
Ochs,  Gesch.  von  Basel  Bd.  1  8.  44b.